 




 Į pagrindinį turinį 











  

  
  
   
    
          
        
          
        
        

		    
          
            

          
          
        

			  
          
            

          
         
        
  
            
        
    

		
    
		  
                
				
                   
                      [image: Lietuvos neformaliojo švietimo agentūra]
                    				
				
                
		  

		

		
		
   
		  
  		
      
      
			  
        
			
          
    
   
			  

			

      
      	
        
			  
        
  			  
    				
  	        
    				      
    				  
    				  
    				  
  				  
        
          
				    

              	
    					   Apie mus                                       	
                        Apie LINEŠA 
                                              
	
                        Struktūra  
                                              
	
                        Kontaktai 
                                              
	
                        Administracinė informacija 
                                                	Komisijos ir darbo grupės 
	Paskatinimai ir apdovanojimai 
	Nuostatai 
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai 
	Finansinių ataskaitų rinkiniai 
	Viešieji pirkimai 
	Darbo planas 
	Darbo taryba 
	Veiklos ataskaita 
	Patalpų nuoma 


                                              
	
                        Asmens duomenų apsauga 
                                              
	
                        Darbo taryba 
                                              
	
                        Karjeros galimybės 
                                              
	
                        Korupcijos prevencija 
                                              
	
                        Pranešėjų apsauga 
                                              
	
                        Teisinė informacija 
                                                	Tyrimai ir analizės 
	Teisės aktai 
	Teisės aktų pažeidimai  
	Teisės aktų projektai 


                                              
	
                        Kaip mus rasti? 
                                              
	
                        Nuorodos 
                                              


                                  
	
    					   Naujienos                                   
	
    					    Veiklos sritys 
                                      	
    						      
                                                    
                                          
              							  Draugiškas internetas  

                              
              							  

                              
              							
     
                                
                                                        
                                          
              							  Edukacija  

                              
              							  

                              
              							
     
                                
                                                        
                                          
              							  Etninė kultūra  

                              
              							  

                              
              							
     
                                
                                                        
                                          
              							  Gamta ir ekologija  

                              
              							  

                              
              							
     
                                
                                                        
                                          
              							  Jaunasis tyrėjas  

                              
              							  

                              
              							
     
                                
                                                        
                                          
              							  Kvalifikacijos tobulinimas  

                              
              							  

                              
              							
     
                                
                                                        
                                          
              							  Menas  

                              
              							  

                              
              							
     
                                
                                                        
                                          
              							  Nacionalinė programa „The Duke of Edinburgh“s International Award Lietuva“   

                              
              							  

                              
              							
     
                                
                                                        
                                          
              							  Neformaliojo vaikų švietimo finansavimas  

                              
              							  

                              
              							
     
                                
                                                        
                                          
              							  Neformaliojo vaikų švietimo kokybės užtikrinimas  

                              
              							  

                              
              							
     
                                
                                                        
                                          
              							  Pilietiškumas  

                              
              							  

                              
              							
     
                                
                                                        
                                          
              							  Projektai  

                              
              							  

                              
              							
     
                                
                                                        
                                          
              							  Sportas  

                              
              							  

                              
              							
     
                                
                                                        
                                          
              							  Stovyklos  

                              
              							  

                              
              							
     
                                
                                                        
                                          
              							  Turizmas  

                              
              							  

                              
              							
     
                                
                                                        
                                          
              							  Ugdymas karjerai  

                              
              							  

                              
              							
     
                                
                                                        
                                          
              							  Žalioji komanda  

                              
              							  

                              
              							
     
                                
                              
                      

                      


                                  
	
    					    Būreliai ir mokyklos 
                                      	
    						      
                                                    
                                          
              							  Būreliai  

                              
              							  	 Bendra informacija 
	 Aplinkotyra 
	 Astronomija 
	 Automodeliavimas 
	 Aviamodeliavimas 
	 IT dirbtuvės 
	 Jaunieji gamtininkai 
	 Kartingas 
	 Keramika 
	 Kinologija 
	 Kosminės technikos modeliavimas 
	 Laivų modeliavimas 
	 Pradinis techninis modeliavimas 


                              
              							
     
                                
                                                        
                                          
              							  Mokyklos  

                              
              							  	 Biochemikų mokykla 
	 Broniaus Oškinio vaikų aviacijos akademija 
	 Chemikų mokykla „Pažinimas“ 
	 Istorijos akademija 
	 Politologų mokykla 


                              
              							
     
                                
                              
                      

                      


                                  
	
    					    Olimpiados 
                                      	
    						      
                                                    
                                          
              							  Olimpiados  

                              
              							  	 Dokumentai 
	 Dažniausiai užduodami klausimai 
	 Renginių grafikas 
	 Laimėtojai 
	 Anglų kalbos 
	 Astronomijos 
	 Biologijos 
	 Chemijos 
	 Dailės 
	 Ekonomikos ir verslo 
	 Etninės kultūros olimpiada 
	 Filosofijos 
	 Fizikos 
	 Fizikos tarptautinė olimpiada 2021 
	 Gamtos mokslų 
	 Geografijos 
	 Geologijos 
	 Geomokslų olimpiada 
	 Informatikos 
	 Istorijos olimpiada 
	 Lenkų kalbos 
	 Lietuvių k. tautinių mažumų 
	 Lietuvių kalbos 
	 Lotynų ir Antikos 
	 Matematikos 
	 Muzikos 
	 Prancūzų k. 
	 Rusų kalbos 
	 Technologijų 
	 Vokiečių k. 


                              
              							
     
                                
                              
                      

                      


                                  
	
    					    Konkursai ir varžybos 
                                      	
    						      
                                                    
                                          
              							  Konkursai  

                              
              							  	 Anglų kalbos 
	 Dainuojamosios poezijos 
	 DNR diena Lietuvoje 
	 Epistolinio rašinio 
	 FAI piešinių konkursas 
	 Fizikos čempionatas 
	 Frankofoniškojo teatro festivalis 
	 Idėjų mugė 
	 Išmaniosios technologijos gamtoje 
	 Jaunųjų filologų 
	 Jaunųjų mokslininkų konkursas 
	 Kultūrų ratas 
	 Lietuvos gamtininkas 
	 Mano žalioji palangė 
	 Mano žvilgsnis į supantį pasaulį 
	 Meninio skaitymo 
	 Mokyklų edukacinių erdvių konkursas 
	 Mūsų eksperimentas  
	 Pamoka gamtoje: svajokime drauge! 
	 Pasaulio vaikų haiku konkursas 
	 Pažink Lietuvą ir pasaulį 
	 Po žvaigždėtu dangum 
	 Prancūzų kalbos konkursas 
	 STEAM ABC 
	 Sveikata visus metus 
	 Tarmių lobynai 
	 Tautos dvasios beieškant 


                              
              							
     
                                
                                                        
                                          
              							  Varžybos  

                              
              							  	 Automodelių 
	 Aviamodelių 
	 B. Oškinio taurės čempionatas 
	 Kosminių modelių 
	 Laivų modelių 
	 Mokyklų žaidynės, olimpinis festivalis 
	 TB maratonas 
	 Turizmo 


                              
              							
     
                                
                                                        
                                          
              							  Įvairių institucijų renginiai  

                              
              							  

                              
              							
     
                                
                              
                      

                      


                                  
	
    					   Renginiai                                     	
                        Švietimo specialistams, mokytojams
                     
	
                        Mokiniams
                     
	
                        Mokinių tėvams
                     


                                  


				    
            
          
			    

          
          
        
			  
   
                   
		  

            
		

		
         
  	
  		
     
		      
  		
  		  
  		  
  			           
                  
                    
                    
                        
                        
                             
                                Ieškoti                        
                                
                            
                            
                                Ieškoti
                                    
                                
                            
                 
                        

                                       
                  


  		  

       
  		
 
       
        
	  

	

  

 
        
    



  
    
  
    
      	Pradžia 
	

	
        
    

    
  

  

		  
      

			
			  404

			  Puslapis nerastas.
  
			
  
		  

		  
            
			 
      
 Į pradinį puslapį
      


		  
      

		

    
   

  
  
  

  
    
      
	 
	    
      
		    
        
		      
    			
          
    			  [image: „Vilniaus Gedimino technikos universitetas“]
    			 
    			
          
          
          
    			  [image: „Tautinių mažumų departamentas prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės“]
    			 
    			
          
          
    			  [image: „Valstybės pažinimo centras“]
    			 
    			
          
    			
    			  [image: „LR Švietimo, mokslo ir sporto ministerija“]
    			 
    			
          
    			  [image: „Švietimo naujienos“]
    			 
    			
          
    			  [image: Dofe“]
    			 
    			
          
          
    			  [image: „SteamLT“]
    			 
    			
         
          
    			  [image: „Emokykla“]
    			 
    			
           
    			  [image: „Mokyklų bendruomenių metai“]
    			 
    			
          
          
    			  [image: „Socialiai pažeidžiamų jaunų žmonių profesinis orientavimas“]
    			 
    			
          
    			  [image: „Dingusių žmonių šeimų paramos centras“]
    			 
    			
    			
    			  [image: „Švietimo gidas“]
    			 
    			
    		
    			
    			  [image: „ES jaunųjų mokslininkų konkursas“]
    			 
    			
    			
    			  [image: „Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerija“]
    			 
    			
         
    			
    			  [image: „The Baltic Sea Project“]
    			 
    			
          
    			  [image: „Švietimo mainų paramos fondas“]
    			 
    			
          
    			  [image: „GLOBE“]
    			 
    			
         
          
    			  [image: „Pasienis“]
    			 
    			
          
           
    			  [image: „Delfi“]
    			 
    			
          
           
    			
    			  [image: „Mukis“]
    			 
    			
                
                
    			  [image: „Draugiškas internetas“]
    			 
    			
                
          
         
    		
    		  

		      
            

          
		    

    		
    		  
    			
    				
    		  

		    

	    

	   
	  

  

  










 
     
    
      
		
		  
			Sekite naujienas

		  
    
		  Sekite naujienas socialiniuose tinkluose

		  
			
            
		  

       
      
		  

        
    
		
		  
			Užsisakykite naujienas

		  

		  
		
			

			  
				
                
 Naujienų prenumerata				
			  
		
      
		  

		
		
		
		  
			Lietuvos neformaliojo švietimo agentūra

		  

		  
			
        
        Valstybinė biudžetinė švietimo įstaiga

          Juridinio asmens kodas 302848387

          PVM mokėtojo kodas LT100007095119

          Agentūra įregistruota Juridinių asmenų registre

          Atsisk. sąsk. LT76 7044 0600 0102 9937

        


		     
    
   
		
	
	  

    
    
    
	

  

	
  
    
      
        
            
		    
 info@linesa.lt
        
		    

		
        
            
          

          
          Tel.: (8-5) 276 6578
          
        

		
        
          
            
          

           Žirmūnų g. 1B, LT-09101 Vilnius 
          
          
        

		    
        
		    Visos teisės saugomos © LINEŠA
		    

          
       
        
        
          
			
		  
        

      

    

  




 





































	
  
  
  
  
  
  
  
  
  





    








 

